ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО ПРОГРАММАМ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2018 ГОДУ

__________________________________________________________________
Заседание Государственной экзаменационной комиссии

Еврейской автономной области
Протокол №30
Дата проведения:

        Время проведения:

16 июня 2018 г.

             11.00 часов

Председатель:
Т.М. Пчелкина, председатель ГЭК, председатель комитета образования

Присутствовали: члены государственной экзаменационной комиссии
ПОВЕСТКА:

1. Об утверждении результатов единого государственного экзамена                                по химии, истории.
2. О переносе экзамена по английскому языку (устная часть) выпускнице МКОУ СОШ с. Ленинское Швецовой Виктории Александровне на резервный день основного периода.

Докладывает:

   Сурикова Н.В., ответственный секретарь ГЭК
РЕШИЛИ:

1. Утвердить результаты единого государственного экзамена по химии, истории.
2. Государственной экзаменационной комиссии передать копию протокола заседания ГЭК в комитет образования для организации своевременного информирования участников единого государственного экзамена по химии, истории.
3. Комитету образования обеспечить информирование выпускников                  в соответствии с организационно-территориальной схемой проведения экзамена на территории области.

4. Перенести экзамен по истории выпускнице МКОУ СОШ
с. Ленинское Швецовой Виктории Александровне на резервный день основного периода. В связи с плохим самочувствием во время проведения экзамена по английскому языку (устная часть), подтвержденным медицинским работником, присутствующим в пункте проведения экзамена 09.06.2018 года, выпускница покинула пункт проведения экзамена, не завершив экзамен по уважительной причине (основание: ходатайство отдела образования МО «Ленинский муниципальный район», справка о состоянии здоровья Швецовой В.А, выданная ОГБУ «Областная больница»).

Председатель ГЭК

                                               Т.М. Пчелкина
Ответственный секретарь

       Н.В. Сурикова